2023 年 3月 15日
各     位

会 社 名 み ず ほ リ ー ス 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名 代表取締役社長 津原 周作

（コード番号：8425 東証プライム）

問い合わせ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 武  知 子

電 話 番 号 0 3 - 5 2 5 3 - 6 5 1 1 ( 代 表 )

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 人事異動（2023年 4月１日付）

氏 名 （新） （前）

田中 秀明 システム企画部長 ―

宮谷 伸也 デジタル推進部長 ―

村上 秀哉 事務統括部長 ―

平野 由紀子 営業事務部長 ビジネスサポート部長

伊藤 貞夫 クライアントサービス部長 オペレーションマネジメント部長

森谷 竜太郎 イノベーション共創部長 ―

小林 寛明 首都圏営業第二部長 新潟支店長

河原 正照 仙台支店長 ―

藤倉 覚 静岡支店長 首都圏営業第二部長

以 上